

با افزایش نامتعارف قیمت تعرفه‌های اینترنتی مخالفیم

[illegible]

◀ به سمت گزینه‌های ایمن تر

با تشدید فشارها، کاربران ایرانی باید به سمت رمزارزهای غیر متمرکز و کیف پول‌های غیر حضانتی حرکت کنند. در شناسان و پست‌هایم کندان VPM های امن، میکسر ها (باحیاط) و استیبل کوین های غیر متمرکز استفاده شود. دولت ایران نیز در ۲۰۱۵ با وضع مقررات جدید، تلاش کرده اقتصاد کریپتو را کنترل کند، اما تحریم‌ها همچنان چالش اصلی است. در نهایت این تحولات نشان دهنده تقاطع ژئوپلیتیک و فناوری است. رمزارزها، که قرار بود تحریم‌ها را دور بزنند، اکنون به ابزاری برای اجرای آنها تبدیل شده‌اند. کاربران باید هوشیار باشند و تنوع بخشی به دارایی‌ها را اولویت دهند.

خدمات ویدیویی، فناوری ADSL دیگر پاسخگوی نیازها نیست؛ از این رو برنامهریزی شده است تا همه مشترکان به

موضع افشین

درباره صدور مجوز تاکسی اینترنتی؛

کسب و کارها را ناامید نکنیم

معاون علمی رئیس جمهور، قاطعاً دولت به تغییر مرجع صدور مجوز تاکسی‌های اینترنتی را اعلام کرد و گفت: نباید کسب و کارهای موفق را نامیدنیان حسین افشین معاون علمی فناوری و اقتصاددانش نینیان رئیس جمهور در گفت‌وگو با خبرگان مهر، در واکنش به خبر تغییر مرجع صدور مجوز تاکسی‌های اینترنتی به موضوع معاونت علمی و دولت در این خصوص اظهار داشت: آنچه اتفاق افتاده این است که دولت لایحه‌ای برای توسعه حمل و نقل عمومی به مجلس ارایه داده است. برای لایحه اصلاحیه نداشتیم که مرجع صدور مجوز تاکسی‌های اینترنتی را تغییر دهیم. در واقع همانطور که در سایر کشورها مرجع صدور مجوز بر عهده صنف مربوط است، ما هم همین مدل را دنبال کردیم و تا امروز مشکلی نداشتیم. معاون علمی، فناوری و اقتصاددانش نینیان، رئیس جمهور افزود: تاکنون مجوزها توسط صنف مربوط صادر می‌شد و دولت صرفاً نظارت و سیاست‌گذاری کلی انجام می‌داد. اما در مجلس، ماده ۱۷ به لایحه اضافه شد که مرجع صدور مجوز را به شهرداری‌ها منتقل می‌کند. این امر در صورتی موفق هستند، نامید کنیم یا با قوانین جدید مانع آنها شویم. این موضوع بلافاصله در مدل مطرح و با اکثریت رأی تأیید بر اینکه ما همچنان خواهان بازگشت به همان مدل قبلی هستیم؛ یعنی مرجع صدور مجوز خود صنف باشد، خاطر نشان کرد. سیاست‌گذاری در حوزه داخلی بر عهده وزارت کشور و امور بین شهری می‌باشد. صنفی‌دهنده وزارت راه است. دولت سیاست‌گذاری می‌کند اما پیاده‌سازی می‌پزد. در این زمینه، دولت با اکثریت رأی سوسی وزیر اقتصاد، وزیر ارتباطات و معاون حقوقی وزارت راه و املاج خوبی همراه بوده و به نظر می‌رسد برای کسب و کارها، دولت قصد ندارد که این حوزه‌ها تصدی‌گری کند و به بخش خصوصی اعتماد را دوباره آن بیاورد.



انجام داد، اما هیچ اطلاعاتی رسمی مبنی بر تباطؤ مستقیم باین سازمان صادر نکرد. CoinTelegraph گزارش داد که این تاجر، پژوهش‌هایی درباره تمرکز استیبل کوین‌ها برانگیخته که سوازی در مورد نفوذ آن‌ها با CBDCها مطمح‌تر در دست است. این حال، تحلیل‌گران نیز تصمیم‌گیری مانند TRMLabs می‌گویند حجم تراکنش‌های کرپتو در ایران در ۲۰۲۵ حدود ۱۱ درصد کاهش یافته، که بخشی از آن به دلیل این افزایش تحریم‌هاست. این ابهامات، می‌تواند کارکردی تبلیغاتی داشته باشد تا ایجاد ترس و کاهش پیش‌بینی‌پذیری برای کاربران.

◀ ریسک‌های سیستماتیک برای کاربران ایران

کاربران ایرانی، به ویژه آنهایی که به اسلیم‌های کوین‌ها متمرکز می‌مانند (USDT)، با استفاده از ریسک‌های دو گانه فنی و سیاسی روبه‌رو هستند. USDT، به عنوان ابزاری متمرکز، اجازه می‌دهد صادرکننده (Tether) ادراش را برای رالیکیست یادارای هارافریز کند حتی بدون اثبات جرم شخصی کاربر. گزارش TRMLabs نشان می‌دهد که در ۲۰۲۵، یک شرکت اقتصاد کرپتو اثر کاهش یافته و اعتماد USDT کم شده، به تشویش دولت به خروج از آن و مسائل مالیات بر سود ترانکشن هاریسک سیاسی، فراتر از امنیت فنی است. حتی با رعایت بهترین شیوه‌ها، لیست‌های SDN و دستورالعمل‌های فری‌می‌توانند دارای امارسود کدهای Cryptal Intelligence می‌باشند که تحریم‌های آمریکا، استفاده از کرپتو در ایران را به شدت تحت تأثیر

سال

مهاجرت از شبکه مسمی به شبکه فیبر نوری (طرح SWAP) از بزرگترین تحول در ساختن مخابرات ایران طی دهه‌های اخیر شناخته می‌شود این تحول، نتیجه تغییر فناوری و ختم نوسوبده‌گویی جدیدی در خدمات اقتصاد بانگات تجربه کار بری را رقم زد. به ندرت به اعتقاد مسوولان پیام‌ضمنی «تصال» به فیبر نوری، رضایت مردم بوده و اولویت دولت چهاردهم در پروژه توسعه فیبر نوری، ارتقاء مردم به شبکه پهنای باند است. در این حوزه راه‌نوع ایجاد «پوشش» باید به «تصال» در عرض یک ماه منجر شود. تالین روند برای دیگر اپراتورهای نیز به یک الگو و خدمتی در شان مردم تبدیل شود. مدیر عامل شرکت مخابرات ایران در ضرورت ارتقای شبکه ثابت تأکید و گفته است: «با رشد

محصول را به عنوان یک محصول رده بالا قرار می دهد که دلیل قیمت بالای خود جذابیت کمتری خواهد داشت. یک تحلیلگر به نام «مینگ چی کو» گفته است که «پایین نا» سهم پاییزی را از کل بازار عینکهای هوشمند را در اختیار خواهد داشت. این رویداد همچنین ظاهر نسخه جدیدی از عینکهای آفتابی اولکی (Oakley) را که بر اساس عینکهای اسفیرا (Sphaera) این برند ساخته شده اند، تأیید می کند. این تصویر، یک جفت فریم آشنا و پیچیده را بایک دوربین در مرکز نزدیک بینی نشان می دهد انتظار نمی رود که این عینک صفحه نمایش نداشته باشد. اطلاعات فاش شده قبلی همچنین به نسخه های جدید عینکهای ری بن بدون صفحه نمایش نیز اشاره می کنند و رندرهای فاش شده به طور کلی یک عینک آفتابی و یک نسخه های فاش شده نشان می دهند و روکو باسیلیکو (Rocco Basilico) مدیر ارشد پوشیدنی های «EssilorLuxottica» نیز اشاره کرده است که امسال، سری فوق العاده ویژه در رویداد Connect خواهد بود. وی در پستی در تریزر با جیب متناوبش که مفتخر است آنچه را که با هم ساخته ایم به اشتراک بگذارد. همچنین، ثنائی است شاهد ادغامهای جدید عینکهای شخصی ما باشیم. نسخه های اولیه بر نامه Connect برای توسعه دهندگان تأیید می کند که ظاهر امثال آماده است تا به توسعه دهندگان دسترسی به عینکهای هوشمند خود را بدهد. تاکنون عینکهای ری بن متا اولی چندتابه را برده ایم. در ماههای در آگوست متا محدود بوده اند (به جز مدل مورد استفاده مانند Spotify و Audible) و اجازه دادن به

هدف قرار داده و نشان دهنده هیر استایلی اقدامات امریکا
برای متحد شدن مانند رژیم کمونیستی است. گزارش
Chainsail تخمین می زند که این شبکه از ۲۳ تا ۲۵
بیش از ۲۵ میلیون دلار در (تبادلات سایه ای)
مرازری تسهیل کرده است. این تحولات، و مرزها را
سود برای آزادی برای آزادی به هدفی برای تحریم ها تبدیل کرده
است. به بیانیه OFAC به صراحت به «پهره گیری از مرزها»
شفافیت لازم دور در تحریم ها» که آید کار و هشدار می دهد که
پایان یک چنین رویه ای را در نظر می کند.

◀ تحریم‌های امریکا:

بانکداری سایه‌ای و نقش رمز ارزها

روز بعد، روز ۱۶ سپتامبر، وزارت خزانه‌داری آمریکا (OFAC) شبکه‌ای از تسهیلات گران مالی ایران و شرکت‌های مستقر در هنگ کنگ و امارات را تحریم کرد. این شبکه، که به عنوان «بانکداری سایه‌ای» توصیف شده، متهم به انتقال بیش از ۱۰۰ میلیون دلار طرز ارز، رمز ارزها ناشناس از فروش نفت ایران، به تأمین مالی نیروی قدس و وزارت دفاع ایران است. دو شهرند ایرانی، طبریز و مشهد و آرش استکی علینودنبه عنوان تسهیلات گران اصلی معرفی شده‌اند که از شرکت‌های صوری و رمز ارزهای ایران روزی جز تحریم‌ها استفاده کرده‌اند. شوهرتدین سر جزیات این تحریم‌ها را پوشش داد و تأکید کرد که اقدامات بخشی از تلاش‌ها گسترده‌تر برای قطع جریان‌های مالی ایران است. OFAC هفت اذرن رمز ارزی را در لیست SDN (specially designated national) قرار داد، که هر گونه تعامل با آنها توسط شهروندان آمریکایی ممنوع می‌کند. این تحریم‌ها بیش از ۱۰۰ میلیون دلار انتقال رمز ارزی را

سر نوشت سرعت!

در رویداد تازه «متا» چه خواهد گذشت؟

هوشمند «هتا» باشد. این عینک که اغلب بانام «هایپرناو» (Hypemova) شناخته می‌شود، اولین عینک آماده به مصرف شرکت «هتا» خواهد بود که دارای صفحه نمایش است. اما این عینک پیش از یک سال افشای راز اطلاعات زیادی در مورد این عینک درایم، در حالی که انتظار می‌رود این عینک دارای یک صفحه‌نمایش کوچک در یک طرف باشد، اما این نوع تجربه واقعیت را فکری را که در نمونه اولیه اولیون متسا (Orion Meta) دیدیم، را که در آن زمان در عرض صفحه‌نمایش به شما امکان می‌دهد مواردی مانند اعلان‌ها و پیش‌نمایش عکس‌ها را مشاهده کنید، این عینک همچنین بایک مچ‌بند اختصاصی مشابه با آنچه این شرکت در «ایرون» نشان داده، را می‌شود که به کاربر اجازه می‌دهد ویژی برای خاصی از طریق یک حرکت کنترل کنند. طبق گزارش‌ها، این عینک که انتظار می‌رود اواخر اسامیل به بازار عرضه شود، احتمالاً حدود ۸۰۰ دلار قیمت خواهد داشت. در حالی که بیش از این گمان می‌رفت که این عینک‌ها تحت برزندگان فکری عرضه شوند، اکنون به نظر می‌رسد که این عینک‌ها در شهر Ray-Ban خواهند شد. روز گذشته تهنه چند روز قبل از برزازی این ریزبان، یک ویدیوی تبلیغاتی برای عینک‌های Meta Ray-Ban Display به صورت آنلاین منتشر شد. این ویدیو عینک‌های Ray-Ban را با یک شفاف‌نمایشگر هدآپو یک مچ‌بند نشان می‌داد. این ویدیو قیمت این عینک‌ها

◀ عینک‌های هوشمند جدید و به‌روز

بزرگ‌ترین خبر شاید ظهور نسل جدید عینک‌های

ادامه فعالیت تیک تاک در آمریکا خبری خرداد و سه منبع آگاه گفتند که این توافق مشابه توافقی است که اوایل امسال مورد بحث قرار گرفت. به گزارش اسپانسا، این توافق مستلزم آن است که دارایی‌های تیک تاک در امریکا؛ از شرکت چینی بابت دس در سالکان امریکایی منقل شود و احتمالاً به حال و فصل، مناقشه‌ای که تقریباً یک سال اامال در دست است، کمک خواهد کرد. توافق برای این برنامه ویدیویی محبوب که ۱۷۰ میلیون کاربر امریکایی دارد، نشان دهنده پیشرفت در مذاکرات چند ماهه میان دو اقتصاد بزرگ امریکا، خواهد بود. دونالد ترامپ، رئیس جمهور امریکا، در یک جلسه توجیهی در کاخ سفید دستور ارایه جزئیات مفصل، گفت: «هادر مورد تیک تاک به توافق رسیده‌ام. ما گروهی از شرکت‌های بسیار بزرگ داریم که می‌خواهند این را بخردن.» این اعلامیه یک روز قبل از مهلت ۱۴ سپتامبر برای فروش احتمالی این برنامه ویدیویی کوتاه منتشر شد. همان روز، کاخ سفید این مهلت را ۱۶ دسامبر تمدید کرد. اما از ارایه جزئیات بیشتر در مورد توافق با چین خودداری کرد. این مهلت برای انتقال ارایه ۹۰ روز دیگر فرصت می‌دهد تا توافقی را برای امریکایی نهایی کند که نشان می‌دهد برای نهایی شدن این معامله پیچیده، کارهای زیادی باید انجام شود. طبق گزارش روزنامه‌ای است تحت ورتال، این هادر امریکایی هیات دموکرات‌های سخت‌سطله امریکا خواهد داشت که یک عضو آن توسط دولت امریکا تعیین می‌شود. هرگونه توافقی ممکن است نیاز به تأیید کنگره جهت کنترل جمهوری خواهان داشته باشد. به گفته دو منبع آگاه، اصول اولیه توافق جدید که مشابه توافق اوایل است، شامل این است که بابت دس بزرگ‌ترین سهام مالکیت را به میزان ۱۹.۹ درصد حفظ خواهد کرد. در حالی که انتظار می‌رود شرایط کلی بدون تغییر باقی بماند، این منابع گفتند که با توجه به احتمالات تغییرات عمده‌ای خری نمی‌دانند توافق نهایی دقیقاً چگونه خواهد بود.

تصمیم گوگل برای سرمایه گذاری در حوزه هوش مصنوعی

گوگل پیش از سفر رسمی ویس جهموهر آمریکا به انگلیس، از برنامه‌های خود برای سرمایه‌گذاری پنج میلیارد پوندی (تقریباً ۶۸ میلیارد دلار) در اقتصاد هوش مصنوعی بریتانیا خبر داده به گزارش ایس‌ان‌ا، غول فناوری آمریکا برای برپایی‌های گسترده کرد: گوگل، با افتتاح مرکز داده جدید خود در والتام کراس در نورفولک، دریا، بنفوذ خود را در انگلیس، عمیق‌تر خواهد کرد. گوگل افزود: این مرکز داده نزدیک لندن برای پاسخگویی به تقاضای روزافزون خدمات هوش مصنوعی مانند گوگل کلود تاسیس خواهد شد و به عنوان بخشی از سرمایه‌گذاری پنج میلیارد پوندی طی دو سال آینده ساخته خواهد شد و شامل هزینه‌های سرمایه‌ای، تحقیق و توسعه و شناسایی و تربیت و هماهنگی، گوگل دپ‌ماینند (Google DeepMind) است که تحقیقات پیشگامانه هوش مصنوعی در علم و مراقبت‌های بهداشتی انجام می‌دهد. پیش‌بینی می‌شود که این سرمایه‌گذاری، سالانه ۲۸۵۰ شغل برای شرکت‌های انگلیسی ایجاد کند. گوگل همچنین از توافق با شرکت «شل» با هدف کمک به ثبات شبکه و انتقال انرژی در انگلیس خبر داد. خبرگزاری آنتونیو گزارش کرد، پیش‌بینی می‌شود در طول سفر دونالد ترامپ، ویس جهموهر آمریکا، از بریتانیا، توافق‌نامه‌های اقتصادی، به‌ارزش بیش از ۱۰ میلیارد دلار امضا شود.

◀ حفره امنیتی روز صفر در

تلفن‌های سامسونگ ترمیم شد

سامسونگ اعلام کرد یک آسیب‌پذیری امنیتی «زهر صفر» را که برای هک کردن تلفن‌های مشترک‌نشان استفاده می‌شد، برطرف کرده است. به گزارش اسپنا، این سازنده تلفن اعلام کرد این آسیب‌پذیری امنیتی که در یک کتابخانه نرم‌افزاری برای نمایش تصاویر در دستگاه‌های سامسونگ کشف شده است، به هرکرا به‌آرامی می‌دهد تا از راه دور، در معرض در دستگاہای سامسونگ که از اندروید ۱۳ تا جدیدتر نیست نسخه جدید اندروید ۱۶ بروی آنها اجرا می‌شوند. قرار دهند در اطلاعاتی سامسونگ آمده است: تیم‌های امنیتی شرکت‌های متا و واتس‌آپ در ۱۳ اوت به صورت خصوصی به این شرکت اطلاع دادند که یک سوءاستفاده برای این مشکل در فضای مجازی وجود داشته است. سامسونگ بر همین‌اسی در دستگاہای خود تحت تاثیر این آسیب‌پذیری قرار گرفته‌اند. از این‌که این آسیب‌پذیری امنیتی به عنوان یک آسیب‌پذیری «زهر صفر» شناخته می‌شود زیرا سازنده دستگاہ تا توسعه‌دهنده نرم‌افزار، هیچ فریبی در رفع آن قبل از آنکه مورد بهره‌برداری قرار بگیرد، نیافته است. هنوز مشخص نیست چه کسی پشت این کمپین هک است یا چه تعداد از مشترک‌نشان سامسونگ، هدف قرار گرفته‌اند. اما این اطلاعات می‌همان با انبوهی از به‌روزرسانی‌های امنیتی از سوی سایر فروشندگان نرم‌افزارهای تلفن همراه با هدف مقابله با یک کمپین جاسوسی انجامی شود. صله‌های امنیتی سامسونگ پس از ملاحات امنیتی جاگانه‌ای که توسط اپل و واتس‌آپ در ماه منتشر شد، آسیب‌پذیری‌هایی را برطرف می‌کنند که محققان امنیتی می‌گویند برای هدف قرار دادن صاحبان آیفون و کاربران اندروید استفاده شده‌اند. بر اساس گزارش یک کراچ، واتس‌آپ در آن زمان اعلام کرده بود این پیام‌رسان حدود ۲۰۰ اعلان به کاربرانی که تلفن‌هایشان توسط این کمپین هدف قرار گرفته یا به خطر افتاده، ارسال کرده است.